[bookmark: _GoBack]苏州市职业大学培训项目
2023GZSP78/高职继续教育院长培训开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“2023GZSP78/高职继续教育院长培训”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年8月16日—2023年8月18日（8月15日12:00—18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：苏州市三元宾馆（姑苏区人民路887号）
2.住宿地点：苏州市三元宾馆（姑苏区人民路887号）
3.上课地点：苏州市三元宾馆五楼会议室（姑苏区人民路887号）
三、培训费用
参考（培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排等）
四、携带物品
1.建议带一次口罩等防疫物品几防暑用品等；
2.请带好以下材料：
培训登记表（一式2份）；培训任务书（1份）；免冠二寸照片（2张）。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：黄阳阳、黄小萃老师
联系电话：15195600705、15952402121
电子邮箱：01415@jssvc.edu.cn、91728@jssvc.edu.cn
QQ群：769486750 （进行互动交流的同时，一些重要的信息我们将在群内发布。）
六、疫情防控要求
自备一次性医用口罩等防护用品，并自觉接受培训单位的防疫管理。
七、交通线路
1.苏州站：火车站可乘：1路、5路、游4路等到苏州图书馆站下车即到，地铁可乘坐地铁4号线（同里方向）到三元坊站4号出口，出来向北走大约50多米，即到宾馆。
2.苏州高铁北站:  乘坐地铁2号线（桑田岛方向）到火车站转地铁4号线（同里方向）至三元坊站4号出口，出来向北走大约50多米，即到宾馆。
3.苏州汽车南站：汽车南站可乘101、308、933、931路到苏州图书站下车即到。乘坐出租车到三元宾馆大约为12元。
4.开车路线
沪宁高速：苏州S227出口，下高速靠右侧闸道往东环高架方向行驶至金鸡湖大道下来进入地面道路，至第三个红绿灯口右转行驶约一公里再右转，行驶五百米左右左转进入竹辉路。直行至人民路右转，一公里左右到三元宾馆。
酒店总机：0512-65110111

苏州市职业大学
2023年6月25日
附 酒店周边交通图
[image: 图形1]
image1.jpeg